STO 00 RIO jio

C4RJ4  uWu\rICIPL 	BY9?fl O (PII

çabinete do Presidente

LEI MUNICIPAL No 2513 DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

EMENTA: "DENOMINA DE MARINA

LEITE ADELINO 0 LOGRADOURO

PUBLICO QUE MENCIONA"

A Câmara Municipal de Barra do Piral , Estado do Rio de

Janeiro, no usa de suas atribuiçoes legais, aprova e o Representante

Legal do Poder Executivo sanciona a seguinte lei.

Art. 10 - Passa a denominar-se MARINA LEITE ADELINO, a nova

academia ao ar livre para terceira idade, do bairro Boa Sorte, nesta cidade.

Art. 21  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicacão, revogando as

disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 28 DE JANEIRO DE 2015.

MAERCIO FERNANDO OLIVEIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 215/2014
Autor: Paulo Rogério de 0. Ganem
co-autor: Valdecir Groetaers Pegas

(Praca J'fifo rPecanfza n° 07— Centro - Barra do (PiraI-V CE,  10 27123-020

7M.: (24)24439650 'Fa(2 4) 24439673